
Zarządzenie nr 42/2021/2022  

Rektora Akademii Ignatianum w Krakowie  

z dnia 13 kwietnia 2022 r. 

 

w sprawie wprowadzenia wzorów dokumentów na potrzeby zgłoszenia dokumentacji 

tworzonych i doskonalonych programów studiów prowadzonych w Akademii Ignatianum 

w Krakowie. 

 

Działając na podstawie art. 23 ust. 1, w związku z art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. 

- Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 2022 r. poz. 574 t.j. ze zm.), w związku z §3 

Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 27 września 2018 r. w sprawie 

studiów (Dz.U. 2021, poz.661 t.j.), w związku z §2 Uchwały nr 10/2021/2022 Senatu Akademii 

Ignatianum w Krakowie z dnia 15 marca 2022 r. w sprawie: określenia wytycznych do 

projektowania programów studiów pierwszego i drugiego stopnia oraz jednolitych studiów 

magisterskich zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1. 

1. Wprowadza się wzory dokumentów na potrzeby zgłoszenia do Działu Nauczania 

dokumentacji tworzonych i doskonalonych programów studiów prowadzonych 

w Akademii Ignatianum w Krakowie: 

1) Opis programu studiów stanowiący załącznik nr 1 do zarządzenia 

2) Wzór opisu zakładanych efektów uczenia się stanowiący załącznik nr 2 do 

zarządzenia 

3) Harmonogram realizacji program studiów dla studiów I, II stopnia i jednolitych 

studiów magisterskich stanowiący załącznik nr 3 do zarządzenia 

4) Harmonogram realizacji programu studiów podyplomowych stanowiący załącznik nr 

4 do zarządzenia 

5) Wykaz przedmiotów na potrzeby wyliczenia wskaźników programu studiów 

określonych w §3 Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 27 

września 2018 r. w sprawie studiów stanowiący załącznik nr 5 do zarządzenia 

6) Wzór sylabusa zgodny z wydrukiem obowiązującym w systemie informatycznym 

Akademii Ignatianum w Krakowie  



 

§ 2. 

Pełna dokumentacja stanowiąca załącznik do uchwały Senatu w sprawie zatwierdzenia 

programu studiów generowana jest bezpośrednio z systemu teleinformatycznego Akademii 

Ignatianum w Krakowie. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Ks. prof. dr hab. Józef Bremer SJ 

Rektor Akademii Ignatianum w Krakowie 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kraków, dnia 13 kwietnia 2022 r. 


